

**Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και
για την απευθείας ανάθεση**



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ: ΑΧΑΪΑΣ
ΔΗΜΟΣ: ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ**

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 266/2015

**ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 19392
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 22/9/2015**

ΘΕΜΑ: Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και απευθείας ανάθεση για την προμήθεια «Προμήθεια υλικών δομημένης καλωδίωσης».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 4) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης
- 5) Την αριθμ. 89/2015 απόφαση της οικονομικής επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 3.600,00 ευρώ
- 6) Την από 9/9/2015 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης
- 7) Την αριθμ. 153/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου που εγκρίνει την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.

Α) ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ

Τις τεχνικές προδιαγραφές για την προμήθεια «Προμήθεια υλικών δομημένης καλωδίωσης» όπως αναλυτικά φαίνεται στην σχετική μελέτη.

Β) ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

Την προμήθεια που περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα στην προμηθεύτρια «Μπάτσικα Δήμητρα του Αθανασίου», Πατρών – Πύργου 71 & Πausανίου, ΤΚ 25200, Κάτω Αχαΐα, με ΑΦΜ 100440948, Δ.Ο.Υ. Γ' ΠΑΤΡΩΝ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΕ €	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΕ €
1	Μεταλλική σχάρα καλωδίων	Μέτρο	80,00	2,65€	212,00€
2	Καλώδιο FTP cat 6	Μέτρο	500,00	0,45€	225,00€
3	Κανάλι πλαστικό 100Χ40	Μέτρο	300,00	3,80€	1.140,00€
4	Πρίζα τηλεφώνου RJ-11	Τεμ.	60,00	2,60€	156,00€
5	Πρίζα τηλεφώνου RJ-45	Τεμ.	100,00	3,70€	370,00€
6	Καλώδιο UTP cat 5e	Μέτρο	300,00	0,32€	96,00€
7	Κλίπς RJ-45	Τεμ.	100,00	0,13€	13,00€
8	Κλίπς RJ-11	Τεμ.	60,00	0,10€	6,00€
9	Οριολωρίδες	Τεμ.	20,00	2,20€	44,00€
10	Κουτί-Βάση οριολωρίδας	Τεμ.	14,00	9,00€	126,00€
11	Πίνακες εξωτερικού χώρου 50Χ70Χ24,5	Τεμ.	3,00	45,94€	137,82€
12	Τηλεφωνικό καλώδιο πλακέ	Μέτρο	100,00	0,20€	20,00€
13	Τηλεφωνικό καλώδιο 30Ζ	Μέτρο	30,00	2,60€	78,00€
14	Τηλεφωνικό καλώδιο 50Ζ	Μέτρο	30,00	4,20€	126,00€
15	Μεταγωγέας Gigabit Ethernet	Τεμ.	5,00	30,00€	150,00€
				ΣΥΝΟΛΟ Ι	2.899,82€
				Φ.Π.Α. 23 %	666,95€
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΙΙ	3.566,77€

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά μέσα σε προθεσμία ενός (1) μηνός, μετά την υπογραφή της σύμβασης .

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ